

قانون ساماندهی صنعت خودرو در هیأت وزیران تصویب و ابلاغ شد

گام جدی دولت برای ارتقای کیفیت



خودرو، آیین‌نامه اجرایی ارتقای کیفیت تولید خودرو را تصویب کرد و ۱۱ آبان ماه این آیین‌نامه ابلاغ شد.

گزارش

سارا غضنفری

دبیر گروه خودرو

کیفیت خودروهای تولید داخل، مبحثی است که سال‌هاست صنعت خودرو با آن درگیر است. آمار تصادفات، آلودگی هوا و سایر موارد باعث شده تا به طور جدی دولت به محبت ارتقای کیفیت خودروهای تولید داخل ورود کند. چند روز قبل یعنی ۱۱ آبان ماه ۱۴۰۴، آیین‌نامه اجرایی تبصره (۲) ماده (۶) قانون ساماندهی صنعت خودرو با هدف «ارتقای کیفیت خودروهای داخلی»، افزایش رضایت مشتریان و ارتقای رقابت‌پذیری صنعت خودرو در هیأت وزیران تصویب و با امضای محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور ابلاغ شد که براساس آن مقرر است، تمام حلقه‌های زنجیره تولید، از طراحی و پلتفرم گرفته تا قطعه‌سازی، مونتاژ، فروش و خدمات پس از فروش، ذیل نظام امتیازدهی کیفی و تحت نظارت نهادهای مستقل بازرسی و ارزیابی قرار بگیرد. در جلسه ۳۰ مهر ۱۴۰۴ هیأت وزیران به پیشنهاد وزارت صنعت، معدن و تجارت و به استناد تبصره (۲) ماده (۶) قانون ساماندهی صنعت



آیین‌نامه همچنین یک نظام «امتیازدهی کیفیت» را برای خودروها تعریف می‌کند. در این نظام، هر خودرو براساس شاخص‌هایی مانند ایمنی، کیفیت ساخت، استاندارد آلانندی، مصرف سوخت، سطح فناوری و رضایت مشتری امتیاز می‌گیرد

کلایه‌های مردم از کیفیت، خدمات پس از فروش و قیمت خودروها بیش از هر زمان دیگری به یکی از دغدغه‌های عمومی تبدیل شده بود. دولت با تکیه بر این سند جدید، قصد دارد نظم و شفافیتی تازه در زنجیره تولید و نظارت بر کیفیت ایجاد کند. در متن آیین‌نامه، برای اولین بار دامنه نظارت از مرحله طراحی و پلتفرم‌سازی آغاز می‌شود و تا انتخاب قطعه‌ساز، فرآیند تولید، مونتاژ، عرضه، گارانتی و حتی نحوه رسیدگی به شکایات مشتری ادامه می‌یابد. این یعنی هیچ بخش از چرخه تولید خودرو خارج از دید نهادهای نظارتی نخواهد بود.

شناسنامه‌دار کردن قطعات خودرو

یکی از مهم‌ترین محورهای این سند، الزام به شناسنامه‌دار کردن قطعات خودرو است. طبق این بند، هر قطعه باید قایل ردیابی باشد؛ یعنی اگر قطعه‌ای در یک خودرو مشاهده شد، بتوان منشأ آن را تا کارخانه تولیدکننده قطعه پیگیری کرد. این اقدام می‌تواند به کاهش تقلب، افزایش مسئولیت‌پذیری قطعه‌سازان و جلوگیری از گردش قطعات بی‌کیفیت در بازار منجر شود.

شکل‌گیری نظام جدید امتیازدهی کیفی

آیین‌نامه همچنین یک نظام «امتیازدهی کیفیت» را برای خودروها تعریف می‌کند. در این نظام، هر خودرو براساس شاخص‌هایی مانند ایمنی، کیفیت ساخت، استاندارد

چالش‌ها و مسیر پیش‌رو

اگرچه تصویب این آیین‌نامه امید زیادی ایجاد کرده، اما اجرای آن بی‌تردید با چالش‌هایی همراه خواهد بود. از جمله مقاومت برخی تولیدکنندگان در برابر هزینه‌های ارتقای کیفیت، لزوم تقویت زیرساخت‌های ارزیابی و همچنین نیاز به بازرسی‌های مستمر و بی‌طرفانه. با این حال، در صورتی که این مصوبه با جدیت اجرا شود، می‌تواند نخستین گام عملی در جهت بازگشت اعتماد عمومی به صنعت خودرو باشد؛ صنعتی که سال‌هاست چشم‌انتظار اصلاحات ساختاری است.



بیش

آلایندگی، مصرف سوخت، سطح فناوری و رضایت مشتری امتیاز می‌گیرد. نتایج این ارزیابی قرار است به‌طور منظم منتشر شود و در دسترس مردم قرار گیرد. این شفافیت می‌تواند رقابت‌پذیری میان خودروسازان ایجاد کند؛ زیرا هر شرکت برای حفظ جایگاه خود در جدول کیفیت، ناچار است کیفیت محصول خود را افزایش دهد یا ریسک از دست دادن سهم بازار را بپذیرد.

کارگروه نظارت از دستگاه‌های دولتی و متخصصان

برای اجرای دقیق مقررات، یک کارگروه مشترک متشکل از نمایندگان وزارت صمت، سازمان ملی استاندارد، نهادهای بازرسی، سازمان محیط‌زیست و همچنین متخصصان حوزه ایمنی تشکیل می‌شود. حضور نهادهای بیرون از صنعت خودرو، این امید را ایجاد کرده که نظارت‌ها شکل واقعی‌تری به خود بگیرد و از تعارض منافع جلوگیری شود. هدف اصلی آیین‌نامه جدید، ایجاد تحول واقعی در کیفیت خودروهای داخلی است. دولت اعلام کرده که اجرای این برنامه باید به بهبود ایمنی، کاهش خرابی، افزایش عمر مفید قطعات، ارتقای خدمات پس از فروش و در نهایت، رضایت مصرف‌کننده منجر شود. از سوی دیگر، بخشی از این مقررات با هدف کاهش آلایندگی و افزایش بهره‌وری سوخت طراحی شده است؛ موضوعی که در شرایط رشد مصرف انرژی، اهمیتی دوچندان دارد.

ترجمه

یاسمن صادقی شیرازی

گروه خودرو

به گزارش motor1، تویوتا با رونمایی از GRGT، جدیدترین خودروی اسپرت پرچمدار خود، بار دیگر نشان داده که مهندسی و عملکرد می‌توانند دست در دست هم به تجربه‌ای منحصر به‌فرد برای راننده تبدیل شوند. این خودرو که از سوی تویوتا «خودروی مسابقه‌ای قانونی برای جاده» نامیده شده، ادامه مسیر افسانه‌ای LFA است و هدف آن ارائه حس رانندگی نزدیک به خودروهای مسابقه‌ای، اما قابل استفاده در خیابان است. توسعه GRGT بر سه اصل کلیدی استوار است: مرکز ثقل پایین، وزن سبک و شاسی بسیار سخت برای پیشسپنه کردن عملکرد آیرودینامیکی. نتایج نشان می‌دهد که تویوتا در هر سه بخش موفق عمل کرده است؛ این خودرو حداقل ۶۴۰ اسب‌بخار قدرت دارد، مرکز ثقل آن تا ارتفاع زانو پایین آمده و شاسی تمام آلومینیومی وزن خودرو را کاهش داده است.

پیش‌رانه و انتقال قدرت

ترکیبی از توربو و الکتریکی

قدرت GRGT توسط موتور جدید V-8 توثین توربو و یک موتور برقی یکپارچه در ترن‌اکسل تأمین می‌شود. تویوتا هدف‌گذاری کرده تا حداقل ۶۴۰ اسب‌بخار قدرت و ۶۲۷ پوند‌فوت گشتاور ارائه شود و تمام نیرو به چرخ‌های عقب منتقل گردد. گیربکس اتوماتیک هشت سرعته جدید مسئول انتقال قدرت است و تویوتا وعده داده این اعداد حداقل سطح عملکرد نسخه تولیدی خواهند بود یا حتی بالاتر از آن. برای نخستین بار از شاسی تمام آلومینیومی استفاده کرده و پیل‌های بدنه از ترکیب پلاستیک تقویت‌شده با فیبر کربن و آلومینیوم ساخته شده‌اند. کاهش وزن در خودرویی که این مشخصات حیاتی است؛ وزن کمتر باعث کاهش مرکز ثقل، بهبود هندلیگ و عملکرد بهتر آیرودینامیک می‌شود. ترمزهای سرامیک-کربنی جلو و عقب توانایی توقف خودرو را افزایش داده و چرخ‌های ۲۰ اینچی با تایرها جدیدش کنترل

خودرو اسپرتی که قوانین جاده را به چالش می‌کشد

تویوتا GR GT؛ تولدی دوباره برای سوپر اسپرت‌ها



کامل خودرو را در پیچ‌ها و مسیرهای سریع تضمین می‌کنند. قطعات بدنه تویوتا GR GT از فیبرکربن با الیاف پلاستیک و آلومینیوم ساخته شده و سیستم ترمز هم دیسک‌های سرامیک-کربنی را در خود جای داده است، تا مهندسان بتوانند به هدف‌گذاری وزن ۱۷۵۰ کیلوگرم دست پیدا کنند. هرچند این رقم از وزن ۱۵۸۷ کیلوگرم پورشه GTS 911 بیشتر است، اما باید توجه داشت که تویوتا GRGT ۱۱۰ اسب‌بخار قدرت بیشتر در اختیار دارد. شورولت کوروت E-Ray هم علیرغم قدرت بیشتر، وزن بیشتر و گشتاور کمتری ارائه می‌دهد.

تلفیقی از اسپرت و لوکس

داخل GRGT کاملاً متمرکز بر راننده طراحی شده است. هیچ نشان تویوتا روی کابین دیده نمی‌شود، چرا که محصول کاملاً متعلق به Gazoo Racing است. صندلی‌های ریکارو با پشتی فیبرکربن، حس اسپرت و حرفه‌ای ارائه می‌دهند و طراحی داخلی ترکیبی از حس اسپرت و لوکس است که بیشتر به لکسوس شباهت دارد تا تویوتا.

حس یک خودروی مسابقه‌ای واقعی

از نظر طراحی، GRGT به وضوح حس یک خودروی مسابقه‌ای قانونی برای جاده را منتقل می‌کند. ارتفاع سقف تنها ۴۷ اینچ (حدود ۱۲۰ سانتی‌متر) است و خودرو از پورشه GTG 911 و کوروت E-Ray کوتاه‌تر است. در عقب، آگزوز چهار خروجی و کانال‌های هوا از خودروهای GT3 الهام گرفته شده‌اند. دماغه خودرو هنوز هویت تویوتا را حفظ کرده و نسبت داش تا محور شمشکبری، حس سرعت و قدرت را به بیننده منتقل می‌کند. توسعه GRGT همراه با نسخه مسابقه‌ای GRGT3 انجام شده و دو خودرو از قطعات تعلیق و بخش V-8 توثین توربو مشترک بهره می‌برند. نتیجه، خودرویی اسپرت، خشن و پرنانری است.

ما گای‌تریکی‌ها

دیابت

رو یک جور دیگه کنترل می‌کنیم.

پای گای‌تریکی شدن با ما تماس بگیرید

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۶۴۳۳۳۳ (خط ویژه)، (داخلی ۱)

تهران: میدان آرژانتین، خیابان معادله، پلاک ۱ (پورته سینما، مغازه پلاک ۲)

www.gatric.ir

ما گای‌تریکی‌ها

پای گای‌تریکی شدن با ما تماس بگیرید

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۶۴۳۳۳۳ (خط ویژه)، (داخلی ۱)

تهران: میدان آرژانتین، خیابان معادله، پلاک ۱ (پورته سینما، مغازه پلاک ۲)

www.gatric.ir

چاپخانه مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

مشاور و مجری کلیه خدمات چاپی

چاپ اقسط ۲ ورق ۴ رنگ

پلیت ستر ۴/۵ ورق ۲/۱ برش و تاکنی روزنامه

۷-۸۴۷۱۱۵۰۵

آدرس دفتر:

تهران، خیابان قنبرز ۱۵، ابتدای خیابان خرمشهر، پلاک ۲۰۸

آدرس چاپخانه:

چهار دانگه، انتهای خیابان سینت‌گاز

ما گای‌تریکی‌ها

پای گای‌تریکی شدن با ما تماس بگیرید

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۶۴۳۳۳۳ (خط ویژه)، (داخلی ۱)

تهران: میدان آرژانتین، خیابان معادله، پلاک ۱ (پورته سینما، مغازه پلاک ۲)

www.gatric.ir

آگهی فراخوان مناقسه عمومی دو مرحله‌ای

مناقسه شماره PIDIDC-1404/352

به حساب شماره 71 8257 0306 0000 0000 0180 IR79 واریز کرده و رسید پرداخت را به ایمیل agipc.comm@pididc.com ارسال نمایند. اسناد مناقسه پس از دریافت رسید، به صورت الکترونیکی به ایمیل متقاضیان ارسال خواهد شد.

۶. محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی:

تهران، ضلع غربی میدان شیخ بهایی، برج رایان ونک، واحد ۵۰۱ - واحد کمیسون معاملات - تا ساعت ۱۵ - مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۳

تذکره: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضا مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایران و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۲: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقسه مندرج می‌باشد. این آگهی در پرتال الکترونیکی پتروشیمی ارغوان گستر ایلام به آدرس www.pididc.com در قسمت مناقصات/ مزایدهات قابل رؤیت می‌باشد.

دبیرخانه کمیسون معاملات شرکت پتروشیمی ارغوان گستر ایلام (سهامی عام)

شرکت پتروشیمی ارغوان گستر ایلام (سهامی عام)

در نظر دارد به منظور تأمین تجهیزات آزمایشگاه مجتمع خود نسبت به برگزاری مناقسه عمومی دو مرحله‌ای و عقد قرارداد با یک شرکت واجد شرایط اقدام نماید.

۱. موضوع مناقسه: خرید تجهیزات آزمایشگاه

۲. مدت اجرای موضوع مناقسه: ۳ ماه

۳. مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: ۱۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۴. انواع تضمین‌های معتبر برای شرکت در مناقسه:

(۴-۱) ضمانت‌نامه بانکی

(۴-۲) واریز به حساب اعلام شده در اسناد مناقسه

۵. مهلت و نحوه دریافت اسناد مناقسه:

مهلت دریافت اسناد مناقسه: تا ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

متقاضیان واجد شرایط برای دریافت اسناد مناقسه، مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال را

نبض تهران با برق می‌زند

آگهی مناقسه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای عملیات توسعه، احداث، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های توزیع نیروی برق را به پیمانکار واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید.

شرح مختصری از کار:

شماره مناقسه سامانه ستاد	شماره مرجع مناقسه	موضوع مناقسه	محدوده عملیاتی	مبلغ ضمانت‌نامه شرکت‌کار (ریال)	مهلت فروش اسناد	تاریخ انتشار مناقسه در سامانه	تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مناقسه‌گزار	تاریخ بازگشایی اسناد مناقسه	محل تحویل و بازگشایی اسناد
۳۰۰۴۰۹۶۴۰۰۰۰۰۱۴	۱۴۰۴۰۲۱۱۵۳۶	اجرای عملیات توسعه، احداث، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه، تجدید	منطقه برق قارابی	۳۰,۴۴۲,۱۸۶,۲۶۰ ریال	۱۴۰۴/۰۹/۱۷	۱۴۰۴/۰۹/۱۷	۱۴۰۴/۰۹/۲۲	۱۴۰۴/۰۹/۲۲	تهران: بزرگراه نواب، منطقه برق قارابی، دبیرخانه و محل بازگشایی سالن جلسات
۳۰۰۴۰۹۵۰۸۰۰۰۰۰۰۰۴	۱۴۰۴۰۲۱۱۵۳۶	اجرای عملیات توسعه، احداث، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه	منطقه برق قارابی	۳۰,۴۴۲,۱۸۶,۲۶۰ ریال	۱۴۰۴/۰۹/۱۷	۱۴۰۴/۰۹/۱۷	۱۴۰۴/۰۹/۲۲	۱۴۰۴/۰۹/۲۲	تهران: بزرگراه نواب، منطقه برق قارابی، دبیرخانه و محل بازگشایی سالن جلسات
۳۰۰۴۰۹۵۳۱۷۰۰۰۰۰۱۱	۱۴۰۴۰۲۱۱۵۳۶	اجرای عملیات توسعه، احداث، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه	منطقه برق قارابی	۳۰,۴۴۲,۱۸۶,۲۶۰ ریال	۱۴۰۴/۰۹/۱۷	۱۴۰۴/۰۹/۱۷	۱۴۰۴/۰۹/۲۲	۱۴۰۴/۰۹/۲۲	تهران: بزرگراه نواب، منطقه برق قارابی، دبیرخانه و محل بازگشایی سالن جلسات

نوع سپرده فرآیند ارجاع کار: به صورت ضمانت‌نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی با واریز وجه به حساب جاری شماره ۱۰۱۸۰۱۷۱۰۰۴ به نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا و یا بلیکه از حساب مطالبات تأیید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند.

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایران ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ فروش اسناد: جهت شرکت در هر مناقسه، مبلغ ۱۰,۵۰۰,۰۰۰ ریال به صورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی: www.setadiran.ir اقدام به خرید اسناد نمایند. ضمناً کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران، بازگشایی پاکت‌ها و اعلام و قبول برندگان از طریق همین درگاه انجام خواهد شد و مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

ما گای‌تریکی‌ها

پای گای‌تریکی شدن با ما تماس بگیرید

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۶۴۳۳۳۳ (خط ویژه)، (داخلی ۱)

تهران: میدان آرژانتین، خیابان معادله، پلاک ۱ (پورته سینما، مغازه پلاک ۲)

www.gatric.ir

آگهی تجدید مناقسه تأمین یک دستگاه سرور رایانه ای و تجهیزات مربوط به ساختمان اداری شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه سبزووار

کد فراخوان ۲۰۰۴۰۹۲۳۳۹۰۰۰۰۱۵ سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

نوبت دوم

موضوع مناقسه: تجدید مناقسه تأمین یک دستگاه سرور رایانه‌ای و تجهیزات مربوطه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس ذیل به تأمین‌کننده واجد شرایط واگذار نماید:

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه سبزووار

در نظر دارد، کلیه مراحل مناقصات فوق‌الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس ذیل به تأمین‌کننده واجد شرایط واگذار نماید.

بایستی مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و نیز گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه معمول نمایند.

شرکت‌های دیصلاح که تمایل به همکاری دارند می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقسه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند. شایان‌آذآوری است با عنایت به اینکه از روش فشرده در برگزاری مناقسه فوق‌الذکر استفاده می‌گردد، بدو ارزیابی کیفی مناقسه‌گران انجام و متعاقباً پاکت قیمت شرکت‌هایی که حائز امتیاز لازم شوند، مفتوح خواهد گردید و پاکت سایر شرکت‌ها ناگشوده مسترد می‌گردد. ضمناً مناقسه‌گران می‌توانند تا قبل از بازگشایی پاکت، یک نوبت پاکت قیمت خود را مسترد نموده و پاکت حاوی نرخ اصلاح شده خود را ارائه نمایند. تأکید می‌گردد با توجه به تجدید مناقسه، پاکت‌های پیشنهادی واصله به کمیسیون مناقصات (حائز امتیاز ارزیابی لازم از کمیته فنی بازرگانی) به هر تعداد که باشد مفتوح و برنده مناقسه مطابق مقررات تعیین و اعلام خواهد گردید.

ردیف	عنوان	شرح
۱	موضوع مناقسه	تأمین یک دستگاه سرور رایانه‌ای و تجهیزات مربوطه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
۲	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	مبلغ ۵۰,۵۰۰,۰۰۰ ریال (شش میلیارد و پنجاه و دو میلیون و دویست هزار ریال)
۳	نوع تضمین	کلیه تضمین‌های مندرج در آیین‌نامه تعیین در معاملات دولتی جهت شرکت در فرآیند ارجاع کار، شماره حساب بانکی مناقسه‌گزار جهت واریز وجه نقد: حساب شماره ۲۷۷۵۸۰۳۲۰۹ بانک ملی ایران به نام شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه سبزووار
۴	تاریخ انتشار آگهی و اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	شنبه ۱۴۰۴/۰۹/۱۵ ساعت ۱۶:۰۰
۵	مهلت دریافت اسناد مناقسه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	شنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۲ ساعت ۱۴:۰۰
۶	تاریخ جلسه توجیهی و توضیح اسناد	سه شنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ ساعت ۰۹:۰۰
۷	مهلت بازگشایی اسناد توسط مناقسه‌گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شامل اسناد ارزیابی کیفی، پاکت الف (تضمین)، پاکت ب (دفترچه بیمه) و سایر اسناد و پوست‌های مربوطه (ج (نرخ پیشنهادی) و آناپز نرخ پیشنهادی)	دوشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۰۸ ساعت ۱۴:۰۰
۸	زمان جلسه کمیته فنی و بازرگانی	دوشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۰۸ ساعت ۱۵:۰۰
۹	تاریخ و محل بازگشایی پاکت الف، ب و ج	دوشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ آدرس: سبزووار، بلوار دکتر علی شریعتی، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه سبزووار، کمیسیون مناقصات
۱۰	مهلت اعتبار پیشنهادات	شنبه ۱۴۰۵/۰۱/۱۵ ساعت ۱۰:۰۰
۱۱	شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقسه و ارزیابی کیفی	دارا بودن گواهینامه صلاحیت خدمات در حوزه پرداخت ساینبری (گواهینامه سازمان پرداخت غیرعامل) / دارا بودن گواهی افقا در حوزه نصب و پشتیبانی محصولات فنا یا تأیید صلاحیت حراست صنعت نفت / دارای حداقل رتبه دو (۲) شورای عالی انفورماتیک در بخش رایانه‌ای غیر Mainframe / عضو نظام صنفی رایانه‌ای کشور و دارای مجوز اتحادیه رایانه‌ای، برگ سبز گرمی سرور به نام مناقسه‌گر، احراز امتیاز لازم در ارزیابی کیفی بر اساس فرم‌ها و معیارهای مندرج در اسناد مناقسه (حداقل ۶۰)، سایر شرایط و مستندات مورد نیاز برای مناقسه‌گران مطابق مفاد راهنمای مناقسه‌گران جهت شرکت در مناقسه که به انضمام فرم‌های ارزیابی کیفی در پاکت‌های اینترنتی مندرج در آگهی بازگشایی می‌گردد، خواهد بود.
۱۲	تاریخ چاپ آگهی	شنبه ۱۴۰۴/۰۹/۱۵

شناسه ۲۰۶۲۳۳۹۵

ما گای‌تریکی‌ها

پای گای‌تریکی شدن با ما تماس بگیرید

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۶۴۳۳۳۳ (خط ویژه)، (داخلی ۱)

تهران: میدان آرژانتین، خیابان معادله، پلاک ۱ (پورته سینما، مغازه پلاک ۲)

www.gatric.ir